UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2169/SKHĐT-VP       Đồng Tháp, ngày  10 tháng   8  năm 2022

V/v đăng ký danh sách công chức,

viên chức tham dự Hội thao ngành

Tài chính - Kế hoạch năm 2022.

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tân Hồng.

Căn cứ Kế hoạch số 223/KH-BTC ngày 05 tháng 8 năm 2022 của Ban Tổ

chức Hội thao, về việc tổ chức Hội thao Ngành Tài chính - Kế hoạch tỉnh Đồng

Tháp lần thứ XIII năm 2022, Sở Kế hoạch và Đầu tư đăng ký Trưởng đoàn, Phó

Trưởng đoàn, Huấn luyện viên và danh sách công chức, viên chức tham dự Hội

thao ngành Tài chính - Kế hoạch năm 2022 như sau:

I. TRƯỞNG ĐOÀN, PHÓ TRƯỞNG ĐOÀN VÀ HUẤN LUYỆN VIÊN

1. Trưởng đoàn: Ông Nguyễn Văn Cẩn, Phó Giám đốc;

2. Phó Trưởng đoàn: Ông Trần Văn Hưu, Trưởng phòng Phòng Tổng hợp,

Quy hoạch;

3. Huấn luyện viên: Ông Nguyễn Thanh Long, Trưởng phòng Phòng Đấu

thầu, Thẩm định.

II. VẬN ĐỘNG VIÊN

1. MÔN BÓNG ĐÁ NAM 5 NGƯỜI

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC GHI CHÚ

1 Lê Văn Lan
Công chức

Phòng Đấu thầu, Thẩm điṇh
Đội trưởng

2 Trần Trọng Hữu
Phó Giám đốc Trung tâm Hỗ trơ ̣

doanh nghiêp̣ và Khởi nghiêp̣

3 Huỳnh Thanh Thoảng Phó Chánh Văn phòng Sở

4 Huỳnh Anh Điền
Phó Trưởng phòng Phòng Nghiệp

vụ Kế hoạch và Đầu tư

5 Lê Văn Tấn Thanh tra viên, Thanh tra Sở

6 Trần Quang Khánh
Công chức

Phòng Đấu thầu, Thẩm điṇh

2

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC GHI CHÚ

7 Phạm Nguyễn Huỳnh
Viên chức Trung tâm Hỗ trơ ̣doanh

nghiêp̣ và Khởi nghiêp̣

8 Lê Minh Khoa
Viên chức Trung tâm Hỗ trơ ̣doanh

nghiêp̣ và Khởi nghiêp̣

9 Phạm Khánh Quốc
Công chức

Phòng Đấu thầu, Thẩm định

2. MÔN KÉO CO

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC GHI CHÚ

1 Mã Anh Khoa
Phó Trưởng phòng

Phòng Tổng hợp, Quy hoac̣h
Đội trưởng

2 Trần Trọng Hữu
Phó Giám đốc Trung tâm Hỗ trơ ̣

doanh nghiêp̣ và Khởi nghiêp̣

3 Trần Quang Khánh
Công chức

Phòng Đấu thầu, Thẩm điṇh

4 Phạm Khánh Quốc
Công chức Phòng Đấu thầu,

Thẩm định

5 Lê Dũng Sĩ
Viên chức Trung tâm Hỗ trơ ̣

doanh nghiêp̣ và Khởi nghiêp̣

6 Ngô Thanh Thanh
Phó Trưởng phòng

Phòng Đăng ký kinh doanh

7 Phạm Thị Thúy Duy
Công chức

Phòng Đăng ký kinh doanh

8 Đặng Mai Ánh Hồng Nhân viên Văn phòng Sở

9 Trần Bích Hằng Thanh tra viên Sở

10 Lê Thanh Trúc Công chức Phòng Hợp tác đầu tư

11 Phạm Văn Trung Nhân viên Văn phòng Sở  Dự bị

12 Lê Nguyễn An Khương Nhân viên Văn phòng Sở Dự bị

13 Nguyễn Duy Thiện
Công chức Phòng Đăng ký

 kinh doanh
Dự bị

14 Lê Văn Tấn Thanh tra viên, Thanh tra Sở Dự bị

15 Phạm Văn Vui
Công chức Phòng Nghiêp̣ vu ̣Kế

hoạch và Đầu tư
Dự bị

16 Trương Thị Kim Chi Công chức Phòng Hợp tác đầu tư Dự bị

3

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC GHI CHÚ

17 Phạm Thị Trúc Khanh
Công chức Phòng Đăng ký

 kinh doanh
Dự bị

18 Nguyễn Thị Kiều My
Viên chức Trung tâm Hỗ trơ ̣

doanh nghiêp̣ và Khởi nghiêp̣
Dự bị

3. MÔN NHẢY BAO BỐ (02 đơn nam; 02 đơn nữ; 01 đôi nam nữ)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC GHI CHÚ

1 Phạm Khánh Quốc
Công chức Phòng Đấu thầu,

Thẩm định
Đội trưởng

2 Phạm Nguyễn Huỳnh
Viên chức Trung tâm Hỗ trợ

doanh nghiêp̣ và Khởi nghiêp̣

3 Lê Thị Xuân Huyền
Công chức Phòng Tổng hợp,

Quy hoạch

4 Trương Thị Kim Chi Công chức Phòng Hợp tác đầu tư

4. MÔN VÁC VẬT NẶNG (02 đơn nam; 02 đơn nữ; 01 đôi nam nữ)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC GHI CHÚ

1 Huỳnh Thanh Chiến Chánh Thanh tra Sở Đội trưởng

2 Lê Dũng Sĩ
Viên chức Trung tâm Hỗ trơ ̣

doanh nghiêp̣ và Khởi nghiêp̣

3 Lê Thanh Trúc Công chức Phòng Hợp tác đầu tư

4 Trương Thị Kim Chi Công chức Phòng Hợp tác đầu tư

5 Phạm Khánh Quốc
Công chức Phòng Đấu thầu,

Thẩm định
Dự bị

6 Phạm Nguyễn Huỳnh
Viên chức Trung tâm Hỗ trơ ̣

doanh nghiêp̣ và Khởi nghiêp̣
Dự bị

5. HÁT KARAOKE

STT HỌ VÀ TÊN
CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ

CÔNG TÁC
GHI CHÚ

1 Trần Trọng Hữu

Phó Giám đốc

Trung tâm Hỗ trơ ̣doanh

nghiêp̣ và Khởi nghiêp̣

Bài hát: Mùa hoa đào (tân cổ)

Tác giả: Việt Sơn

Tiết mục: Đơn ca.

4

6. GIAO LƯU QUẦN VỢT  (01 đôi nam và 01 đôi nam nữ)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ, ĐƠN VỊ CÔNG TÁC GHI CHÚ

1 Nguyễn Văn Cẩn Phó Giám đốc Sở

Sở Kế hoạch và Đầu tư phúc đáp Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Tân

Hồng tổng hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- BLĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

 Trương Hoà Châu

		2022-08-10T11:03:35+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!